ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
JlMMf №..

L
О внесении дополнений в приказ
от 10.10.2014 № 5491/1
«Об утверждении состава комиссии»

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института наук о
Земле на основании пункта б3 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» со всеми дополнениями и изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить приказ заместителя начальника Управления образовательных программ по

направлениям география, геология, геоэкология, журналистика, почвоведение и связи с

общественностью от 10.10.2014 № 5491/1 «Об утверждении состава комиссии»

пунктом 16 следующего содержания:

« 16. Климова Евгения Владимировна, обучающаяся, 1 курс магистратуры, член
Студсовета (по согласованию).»

Основание: служебная записка председателя учебно-методической комиссии

Института наук о Земле Кольцова А.Б. от 11.02.2015 № 06/76-9.

Заместитель начальника Управления ) Л.Е.Гордюкова
образовательных программ по
направлениям география, геология,
геоэкология, журналистика, почвоведение и
с^язи с общественностью